
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар    

гимназия №33 имени Героя Советского Союза Ф. А. Лузана 
Российская Федерация, 350051, город Краснодар, улица им. Фёдора Лузана, д.1 

тел/факс (861)2249628, e-mail: school 33@kubannet.ru 

 

                                                                                 

 

                                                                ПРИКАЗ 

 

От 16.03.2021                                                                                           № 186 

 

 

О проведении Недели профориентации в гимназии 

 

               В соответствии с планом воспитательной работы гимназии и на 

основании письма Министерства образования, науки и молодежной политики 

от 11.03.2021 года № 470113-4564/21 с целью повышения активности 

обучающихся в профессионально-образовательном выборе и 

совершенствовании профориентационной работы в гимназии 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать и провести  с 18.03.2021г. по 25.03.2021 «Неделю 

профориентации» в МБОУ гимназии № 33 
2. Социальному педагогу гимназии разработать и утвердить план 

работы «Недели профориентации». 
3. Классным руководителям подготовить и провести мероприятия  

профориентационной  направленности.  
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор гимназии                                                    И.Ф. Долголенко 

 

 

mailto:33@kubannet.ru

		2021-03-22T12:23:01+0300
	Долголенко Ирина Фоминична




